深应急〔2021〕53号

深泽县应急管理局

关于印发《深泽县应急管理局“双随机、

一公开” 随机抽查其他行政执法事项清单》

调整的通知

应急管理局各科室、大队：

《深泽县应急管理局“双随机、一公开” 随机抽查其他行政执法事项清单》经局党委会研究调整，现印发给你们，望结合实际，认真贯彻执行。
深泽县应急管理局

 2021年9月1日

附件1

深泽县应急管理局

“双随机、一公开”联合抽查执法人员名录
	序号
	单位
	姓名
	执法证号
	执法范围

	1
	深泽县应急管理局
	彭兰虎
	A311609861
	安全生产

	2
	深泽县应急管理局
	王光
	A311609870
	安全生产

	3
	深泽县应急管理局
	孙强
	A311609871
	安全生产

	4
	深泽县应急管理局
	张凯
	A311609868
	安全生产

	5
	深泽县应急管理局
	林光
	A311609860
	安全生产